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Laskowa-SKI  najlepszą  małą  stacją  narciarską  w
Małopolsce!
Zima w Małopolsce praktycznie za nami. W mijającym sezonie nie zabrakło tu jednak doskonałych warunków
do jazdy na nartach i snowboardzie. Już po raz piętnasty poznaliśmy także laureatów plebiscytu „Najlepsza
stacja  narciarska  Małopolski”,  wśród  których  znalazły  się  miejsca  gwarantujące  doskonałe  i  bezpieczne
możliwości aktywnego wypoczynku na śniegu, ale też wyjątkowi instruktorzy narciarstwa. Nagrody najlepszym
wręczył Leszek Zegzda z zarządu województwa.

Henryk-Ski, Laskowa-Ski, instruktor Tomasz Łysak, szkoła narciarska Snow4You z Zakopanego, a także Centrum Sportów
Zimowych z Ptaszkowej – oto zwycięzcy plebiscytu na „Najlepszą Stację Narciarską Małopolski 2017/2018 – Bezpiecznie i
rozważnie”. Uroczysta gala odbyła się na stacji Rusiń-Ski w Bukowinie Tatrzańskiej.

W plebiscycie wzięło udział 11 dużych i 43 małe stacje narciarskie, 17 szkół oraz 25 instruktorów. Głosowano również – już
po raz drugi – na 25 tras narciarstwa biegowego. – Nie był to łatwy sezon. Mimo wszystko należy go uznać za bardzo udany.
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Narciarze mieli dobre i bardzo dobre warunki do jazdy – zapewniali właściciele stacji.
W stacji narciarskiej Rusiń-Ski laureaci i wyróżnieni odbierali dyplomy i specjalne tablice, a laureat Grand Prix – stacja
Henryk-Ski z Krynicy-Zdroju – otrzymała tradycyjną statuetkę. –
Kapituła konkursowa przyznała też specjalne wyróżnienie ośrodkowi, które oferuje „coś więcej niż narty”, czyli wyjątkowe
możliwości  wypoczynku  po  narciarskim  czy  snowboardowym  wysiłku.  Nagrodzono  też  miejsca,  w  których  podczas
szusowania przywiązuje się dużą wagę do bezpieczeństwa oraz można komfortowo spędzić czas na stoku przez seniorów czy
też osoby z małymi dziećmi.  Wyróżnienia powędrowały też to miejsc,  które mają szczególne osiągnięcia w dziedzinie
narciarstwa ski-tourowego.
Tradycyjnie organizatorami plebiscytu byli „Gazeta Krakowska” i samorząd województwa małopolskiego, przy współpracy
Małopolskiej Organizacji Turystycznej i Radia Kraków. Patronat honorowy nad plebiscytem sprawował Jacek Krupa, marszałek
Małopolski.
 Pełna lista laureatów tegorocznego konkursu.

 

Serdecznie gratulujemy i życzymy kolejnych sukcesów!
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